
    

 

                                           

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання ) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 березня 2025 року 

 

Про звернення депутатів 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

         1. Затвердити текст звернення депутатів Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області до Верховної Ради України 

(додається). 
        2. Направити звернення на адресу  Верховної Ради України. 

         

 

 

 Лубенський міський голова      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 

 

 



                                                        Додаток до рішення 

                                                                        міської ради від 20.03.2025 

 

 

Звернення 

депутатів  Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області до Верховної Ради України  

 

Сьогодні Україна вчергове виборює свою незалежність. Триває війна 
за нашу державність, за нашу волю, за наш суверенітет, за саме існування 
української нації. 

В умовах воєнних дій гинуть громадяни України, у тому числі – 

жінки, діти. Руйнується інфраструктура та житло. Мільйони наших громадян 
полишили країну, рятуючи своїх дітей від геноциду, розв’язаного росією. 

За підтримки міжнародної спільноти всі ми згуртовано відстоюємо 

суверенне право будувати свою національну державу, господарювати на 
своїй Українській Землі. 

Україна –  держава з тисячолітньою історією боротьби. Україна 
продовжує боротьбу і зараз.  

Кожен на своєму місці наближає перемогу. Стоїмо пліч-о-пліч міцно і 
впевнено.  

Президент України Володимир Зеленський обраний народом України. 
Легітимний, доки не обрано іншого.  

Наша міць – у єдності. Разом ми незламні! Разом ми неодмінно 
переможемо.  

Заявляємо про підтримку Президента України Володимира 
Зеленського. Війна не закінчилася і ворог не зник. Ми маємо зберегти 
державу, захистити її суверенітет, задля майбутнього України! 
 

Секретар міської ради                                                     Маргарита КОМАРОВА 


	E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\107. Про звернення депутатів\107 Рішення.docx
	E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\107. Про звернення депутатів\звернення.docx

